
2015年省直事业单位公开招聘面试资格审查人员名单

	序号
	姓名
	考号
	综合应用能力测试
	基本素质测试
	政策加分
	总分
	名次
	是否入围
	主管部门
	报考单位
	报考职位
	报考岗位所需专业
	备注

	1
	胡莹莹
	10230071918
	60.5
	79
	
	139.5
	1
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025001
	法律专业
	有法律专业工作经历，综合成绩相等时，通过司法考试者优先

	2
	黄园钧
	10230080919
	71.5
	63
	
	134.5
	2
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025001
	法律专业
	有法律专业工作经历，综合成绩相等时，通过司法考试者优先

	3
	张晶
	10230090606
	64.5
	68
	
	132.5
	3
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025001
	法律专业
	有法律专业工作经历，综合成绩相等时，通过司法考试者优先

	4
	陈万海
	10230032013
	64
	68
	
	132
	1
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025002
	化学工程与技术专业
	1年及以上化学工程与技术专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先

	5
	郭佩琳
	10230040505
	60
	69
	
	129
	2
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025002
	化学工程与技术专业
	1年及以上化学工程与技术专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先

	6
	方云霞
	10230070421
	56.5
	62
	
	118.5
	3
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025002
	化学工程与技术专业
	1年及以上化学工程与技术专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先

	7
	杨柳
	10230093415
	64
	58
	
	122
	1
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025003
	药物化学专业或药物分析学专业
	1年及以上化学分析专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先

	8
	曾智
	10230023119
	56
	62
	
	118
	2
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025003
	药物化学专业或药物分析学专业
	1年及以上化学分析专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先

	9
	饶子成
	10230045019
	52.5
	51
	
	103.5
	3
	是
	省安全生产监督管理局
	省职业安全健康监督检测检验中心
	001025003
	药物化学专业或药物分析学专业
	1年及以上化学分析专业工作经历，综合成绩相等时，持有注册安全工程师或评价师证者优先



